

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 3
Stavba: Doplnění odtokových žlabů karosárna



KSO:
Místo: Areál Hranečnick

CC-CZ:
Datum: 22.08.2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Verone synergy s.r.o.

IČ: 14053349
DIČ: CZ14053349

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	421 000,00
--------------	------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	421 000,00	88 410,00
	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	509 410,00
------------	---	-----	------------

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3

Stavba: Doplnění odtokových žlabů karosárna

Místo: Areál Hranečnick

Datum: 22.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		421 000,00	509 410,00
3	Doplnění odtokových žlabů karosárna	421 000,00	509 410,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Doplnění odtokových žlabů karosárna

Místo: Areál Hranečnick

Datum: 22.08.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Verone synergy s.r.o.

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	-------------------	-----------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

421 000,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV						403 078,39
---	-----	---------------------	--	--	--	--	--	-------------------

D	1	Zemní práce						34 111,33
---	---	-------------	--	--	--	--	--	------------------

1	K	113107337	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 150 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	29,960	1,00	499,00	14 980,00
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	-----------

PP			Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm					
VV			13,04 "LŽ1"		13,040			
VV			8,78+8,14 "LŽ2"		16,920			
VV			Součet		29,960			

2	K	132254103	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	15,297	1,00	599,00	9 178,20
---	---	-----------	--	----	--------	------	--------	----------

PP			Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3					
VV			13,04 *0,4 "Plocha LŽ1 * hloubka odkopání zeminy"		5,216			
VV			8,78*0,5 "Plocha LŽ2 * hloubka odkopání zeminy"		4,390			
VV			8,13* 0,7 "Plocha kanalizace LŽ2 * hloubka odkopání zeminy"		5,691			
VV			Součet		15,297			

3	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	30,161	1,00	229,00	6 937,03
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------

PP			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

4	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	30,161	99,00	1,00	3 016,10
---	---	-----------	--	---	--------	-------	------	----------

PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
----	--	--	---	--	--	--	--	--

D	4	Vodorovné konstrukce						29 807,44
---	---	----------------------	--	--	--	--	--	------------------

5	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	1,760	1 200,00	800,00	3 520,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	--------	----------

PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
VV			22*0,1*0,8 "LŽ2"		1,760			

6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	5,794	1,00	799,00	4 635,20
---	---	-----------	---	----	-------	------	--------	----------

PP			Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny					
VV			(14,92*0,4)-(22*0,0079) "(plocha výkopů*výška obsypu)-(délka potrubí*obsah potrubí)"		5,794			

7	M	58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,794	585,00		3 389,49
---	---	----------	------------------------	---	-------	--------	--	----------

PP			šterkopísek frakce 0/8					
----	--	--	------------------------	--	--	--	--	--

8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	12,595	1,00	699,00	8 816,50
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------

PP			Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

9	M	58344197	šterkodit' frakce 0/63	t	12,595	750,00		9 446,25
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	--	----------

PP			šterkodit' frakce 0/63					
VV			8,88 *0,4"LŽ1 plocha x výška vrstvy"		3,552			
VV			6,69*0,5 "LŽ2 plocha x výška vrstvy"		3,345			
VV			8,14*0,7"LŽ2 nová kanalizace plocha x výška vrstvy"		5,698			
VV			Součet		12,595			

D	5	Komunikace pozemní						65 265,00
---	---	--------------------	--	--	--	--	--	------------------

10	K	581141113	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB I tl 240 mm	m2	22,900	1 500,00	1 350,00	65 265,00
----	---	-----------	---	----	--------	----------	----------	-----------

PP			Kryt cementobetonový silničních komunikací skupiny CB I tl. 240 mm					
VV			8,08 "Obnova cb krytu v ploše LŽ1"		8,080			
VV			14,82 "Obnova cb krytu v ploše LŽ2"		14,820			
VV			Součet		22,900			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						10 617,00
---	---	--	--	--	--	--	--	------------------

11	K	000002117-R	Obvodová dilatace mikrošterbinového žlabu polystyrenem EPS tl. 20mm výšky 200mm	m	41,040	75,00	100,00	7 182,00
----	---	-------------	---	---	--------	-------	--------	----------

PP			Obvodová dilatace středového žlabu polystyrenem EPS tl. 10mm výšky 200mm					
VV			32,52 "LŽ1"		32,520			
VV			8,52 "LŽ2"		8,520			
VV			Součet		41,040			

12	K	633831111	Zdrsnění povrchu betonových podlah kartáčováním ručně	m2	22,900	1,00	149,00	3 435,00
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------	----------

PP			Povrchová úprava betonových podlah zdrsnění kartáčováním ručně					
----	--	--	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		8,08 "Plocha betonu LŽ 1 k vykartáčování"		8,080			
	VV		14,82 "Plocha betonu LŽ 2 k vykartáčování"		14,820			
	VV		Součet		22,900			
	D	8	Trubní vedení					44 021,50
13	K	871260310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 100	m	22,000	50,00	450,00	11 000,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 100		22,000			
	VV		22"součet délek potrubí"					
14	M	28614215	trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x5000mm SN10	m	22,330	550,00		12 281,50
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná jednovrstvá DN 110x5000mm SN10					
	VV		22*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		22,330			
15	K	877260310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	45,000	50,00	200,00	11 250,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 100					
16	M	28611870	koleno kanalizační PP KG SN10 110x15°	kus	11,000	120,00		1 320,00
	PP		koleno kanalizační PP KG SN10 110x15°		11,000			
	VV		11					
17	M	28611872	koleno kanalizační PP KG SN10 110x30°	kus	11,000	120,00		1 320,00
	PP		koleno kanalizační PP KG SN10 110x30°		11,000			
	VV		11					
18	M	28611874	koleno kanalizační PP KG SN10 110x45°	kus	11,000	120,00		1 320,00
	PP		koleno kanalizační PP KG SN10 110x45°		11,000			
	VV		11					
19	M	28611876	koleno kanalizační PP KG SN10 110x67°	kus	6,000	190,00		1 140,00
	PP		koleno kanalizační PP KG SN10 110x67°		6,000			
	VV		6					
20	M	28611878	koleno kanalizační PP KG SN10 110x87°	kus	6,000	190,00		1 140,00
	PP		koleno kanalizační PP KG SN10 110x87°		6,000			
	VV		6					
21	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	5,000	50,00	250,00	1 500,00
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 100					
22	M	28611908	odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°	kus	5,000	350,00		1 750,00
	PP		odbočka kanalizační plastová PP s hrdlem KG 110/110/45°					
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					198 776,31
23	K	000004121-R	Dilatační spáry s vyplněním spár PU zálivkou	m	41,040	200,00	200,00	16 416,00
	PP		Dilatační spáry s vyplněním spár asfaltovou zálivkou					
	VV		32,52 "LŽ1"		32,520			
	VV		8,52 "LŽ2"		8,520			
	VV		Součet		41,040			
24	K	000004211_R	Osazení mikrošterbinového odvodňovací vpusti s litinovou mříží 220x260 mm bez vnitřního spádu	ks	1,000	4 150,00	1 000,00	5 150,00
	PP		Osazení mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu					
25	K	000004212_R	Osazení mikrošterbinového odvodňovací žlabu s revizní litinovou mříží 220x260 mm bez vnitřního spádu včetně záslepky	kpl.	6,000	4 150,00	1 000,00	30 900,00
	PP		Osazení mikrošterbinového odvodňovací vpusti s litinovou mříží 220x260 mm bez vnitřního spádu					
	VV		2 "LŽ1"		2,000			
	VV		4"LŽ2"		4,000			
	VV		Součet		6,000			
26	K	919111112	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 60 do 80 mm příčných nebo podélných v čerstvém CB krytu	m	8,000	50,00	90,00	1 120,00
	PP		Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 60 do 80 mm					
	VV		3,2 "Dilatační spáry plochy LŽ1 co 4 m"		3,200			
	VV		4,8 "Dilatační spáry plochy LŽ2 co 4m"		4,800			
	VV		Součet		8,000			
27	K	919111213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící zálivku v CB krytu	m	8,000	200,00	200,00	3 200,00
	PP		Řezání dilatačních spár v čerstvém cementobetonovém krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		3,2 "Dilatační spáry plochy LŽ1"		3,200			
	VV		4,8 "Dilatační spáry plochy LŽ2"		4,800			
	VV		Součet		8,000			
28	K	919122112	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 25 mm s těsnícím profilem	m	8,000	200,00	200,00	3 200,00
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		3,2"Dilatační spáry plochy LŽ1"		3,200			
	VV		4,8 "Dilatační spáry plochy LŽ2"		4,800			
	VV		Součet		8,000			
29	M	28344101	profil těsnící pro dilatační spáry komunikací z PE D 13mm	m	8,000	22,00		176,00
	PP		profil těsnící pro dilatační spáry komunikací z PE D 13mm					
30	K	919131111	Vyztužení dilatačních spár kluznými trny D 25 mm dl 500 mm v CB krytu	kus	97,000	75,00	75,00	14 550,00
	PP		Vyztužení dilatačních spár v cementobetonovém krytu kluznými trny průměru 25 mm, délky 500 mm					
	VV		44"LŽ1 (před vraty rozptýl 350mm, v nepojízdných částech 466mm)"		44,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		36 "LŽ2 (před vraty rozptyl 350mm, v nepojízdných částech 466mm)"		36,000			
	VV		17 "LŽ2 úsek napojení nového potrubí na kanalizaci (rozptyl v nepojízdných částech 466mm)"		17,000			
	VV		Součet		97,000			
31	K	919716111	Výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2	t	1,411	343,00	1,00	485,38
	PP		Ocelová výztuž cementobetonového krytu ze svařovaných sítí hmotnosti do 7,5 kg/m2					
	VV		((8,08+14,82)*1,3)*(0,0474) "(součet vnitřních ploch LŽ1+LŽ2*překrytí 30%)*hmotnost kari sítě kg/m2"		1,411			
	VV		"0,0474 = hmotnost kari sítě 100x100x8"					
	VV		Mezisoučet		1,411			
32	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	38,935	40,00	15,00	2 141,43
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2					
	VV		13,04*1,3 "Geotextilie pod cb kryty v ploše LŽ1 + 30% profez"		16,952			
	VV		16,91*1,3 "Geotextilie pod cb kryty v ploše LŽ2 + 30% profez"		21,983			
	VV		Součet		38,935			
33	K	935114211	Osazení mikrošterbinového odvodňovacího betonového žlabu 220x260 mm bez vnitřního spádu	m	21,000	350,00	1 000,00	28 350,00
	PP		Osazení šterbinového odvodňovacího betonového žlabu rozměru 220x260 mm (mikrošterbinového) bez vnitřního spádu					
	VV		15 "LŽ1"		15,000			
	VV		6 "IŽ2"		6,000			
	VV		Součet		21,000			
34	M	59221012	trouba mikrošterbinová s přerušovanou šterbinou betonová bez vnitřního spádu 220x260mm	m	21,000	1 950,00		40 950,00
	PP		trouba mikrošterbinová s přerušovanou šterbinou betonová bez vnitřního spádu 220x260mm					
35	K	953961118	Kotva chemický tmelem M 30 hl 270 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	97,000	250,00	200,00	43 650,00
	PP		Kotva chemická s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 30, hloubka 270 mm					
	VV		97		97,000			
36	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů D do 35 mm	m	24,250	175,00	175,00	8 487,50
	PP		Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm					
	VV		97*0,25 "celkový počet trnů x hloubka vrtu"		24,250			
	D	997	Přesun sutě					12 983,24
37	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,926	1,00	199,00	3 785,20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	189,260	1,00	19,00	3 785,20
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	VV		18,926*10 'Přepočtené koeficientem množství		189,260			
39	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	18,926	285,00	1,00	5 412,84
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	D	998	Přesun hmot					7 496,57
40	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	30,159	1,00	149,00	4 523,85
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
41	K	998225195	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým ZKD 5000 m	t	60,318	1,00	39,00	2 412,72
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 5000 m					
	VV		30,159*2 'Přepočtené koeficientem množství		60,318			
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,028	1,00	9 999,00	280,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	VV		0,028		0,028			
43	K	998276129	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun ZKD 5000 m	t	0,028	1,00	9 999,00	280,00
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 5000 m					
	VV		0,028		0,028			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV					1 150,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					1 150,00
44	K	721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	kus	1,000	700,00	450,00	1 150,00
	PP		Lapače střešních splavenin polypropylenové (PP) se svislým odtokem DN 110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. materiál [CZK]	J. montáž [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					16 771,61
D	VRN3		Zařízení staveniště					5 000,00
45	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	1,00	3 999,00	4 000,00
	PP		Zařízení staveniště					
46	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl.	1,000	1,00	999,00	1 000,00
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
D	VRN4		Inženýrská činnost					8 000,00
47	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	kpl.	1,000	1,00	3 999,00	4 000,00
	PP		Zkoušky zatěžovací					
48	K	043154000	Zkoušky hutnicí	kpl.	1,000	1,00	3 999,00	4 000,00
	PP		Zkoušky hutnicí					
D	VRN7		Provozní vlivy					3 771,61
49	K	070001000	Provozní vlivy	kpl.	1,000	1,00	3 770,61	3 771,61
	PP		Provozní vlivy					